DATI RELATIVI ALL'ATTIVITA' VENATORIA IN PIEMONTE
SCHEDA RIEPILOGATIVA STAGIONE 2025/2026

RESTITUIRE ALL'ATC/CA
(Una scheda per ogni ATC/CA in cui si é effettuata la caccia con i soli dati relativi a quel ATC/CA)

ENTRO E NON OLTRE IL 28.02.2026

Cognome

Nome

Data di nascita

Luogo di nascita

Prov.

N. tesserino

MESE

SETTEMBRE

OTTOBRE

NOVEMBRE

DICEMBRE

GENNAIO

DAL

1"

21

1"

21

1"

21

1

21

AL

10

20

30

10

20

31

10

20

30

10

20 31 10

20

31

DECADE

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2

SPECIE

n. ALLODOLA

n. ALZAVOLA

n. BECCACCIA

n. BECCACCINO

=]

. CANAPIGLIA

=1

. CESENA

3

CODONE

3

COLOMBACCIO

B

CONIGLIO SELVATICO

3

CORNACCHIA NERA

TOTALI PER
SPECIE

=]

. CORNACCHIA GRIGIA

=1

. FAGIANO

FISCHIONE

n.

FOLAGA

3

GALLINELLA D'ACQUA

. GAZZA

=

. GERMANO REALE

=1

. GHIANDAIA

B

LEPRE COMUNE

=1

. MARZAIOLA

=

. MINILEPRE

=1

. MORETTA

=

. QUAGLIA

=1

. STARNA

=1

. PERNICE ROSSA

n

. TORDO BOTTACCIO

n.

TORDO SASSELLO

n.

VOLPE

1,

N.B.: La presente scheda deve essere restituita, compilata in ogni sua

parte, all'ATC o al CA entro il 28.02.2026.

FIRMA




